
FOAM-EX

Techninio pobūdžio
informacija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Naudojimas ir dozavimas

Priemonę naudokite
neskiestą, pilkite
tiesiai į įrenginį

Dideli plotai:
Galima naudoti
automatiniuose
valymo įrenginiuose,
nuotėkų talpykloje

Ko
nc

en
tr

at
as Įdėkite į nuotėkų

talpyklą arba tiesiai į
siurbimo žarną

Putojimo slopiklis
■ Ekonomiška ■ Slopina putojimą

Produkto aprašymas
■ FOAM-EX slopina putojimą ekstrahavimo įrangos, vandens siurblių ir automatinių valymo įrenginių nuotėkų

talpyklose. Jis sunaikina putas, susidarančias dėl aktyviųjų paviršiaus medžiagų ir muilo likučių. Sumažina darbo
trukdžius.

■ FOAM-EX sumaišius su vandeniu, priemonė įgauna kreminę tekstūrą, todėl veikia stipriau.
■ FOAM-EX yra skiedžiamas, todėl ekonomiškas.

Paskirtis
■ FOAM-EX galima naudoti visoms purškiamosios ekstrahavimo įrangos, vandens siurblių, automatinių valymo įrenginių

nuotėkų talpykloms, taip pat ir įpurškikliams, prieš srovę prijungtiems prie nuotėkų talpyklų.

Sudėtis
Sudedamųjų dalių sąrašą žr. saugos duomenų lape

Tvari plėtra ir gamyba

Produkto sauga, laikymas ir aplinkosauga
Sauga: Tik profesionaliems naudotojams. Daugiau informacijos ieškokite saugos duomenų lape.
Laikymas: Saugoti originalioje pakuotėje kambario temperatūroje.  Saugoti nuo šalčio.
Aplinkosauga: Galima išmesti tik visiškai tuščią pakuotę.

Prekiniai vienetai

Užsakymo Nr. 713891  2 x 5 L

pH reikšmė 8

Jūsų patikimas partneris


